CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE BOMBAS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AO SAAE (SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO) DE PASSAGEM FRANCA -MA -
VALOR DO ADITIVO: R$ 7.660,00 (sete mil seiscentos e sessenta
reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO 02 19
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 021900
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 17
SANEAMENTO 17 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 17 122 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 17 122 0003 2081